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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88021501R

2. Data e Regjistrimit 21/06/2018
3. Emri i Subjektit OR.1 KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga" Shtraus", 
Godine 8 kateshe, kati i 7, pasuria me nr.5/98+2-28 zk 8632 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te materialeve te 

ndertimit.Ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, 
ndertim rruge, ujesjellesa, kanale, kulluese e vaditese, 
ndertim ura etj.Ne fushen e ndertimit te pallateve dhe te 
vilave.Ne kryerjen e punimeve te ndertimit me 
nensipermarrje te cdo lloji. Ne kryerjen e punimeve te 
armaturave, muraturave germimit dhe te gjitha llojet e 
punimeve ne fushen e ndertimit si dhe cdo aktivitet te lejuar 
me ligj. Sisteme elektrike dhe hidraulike, kondicionim dhe 
aspirim etj.
Paulin Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2018                Deri: 13/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaulinBiba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "OR.1 KONSTRUKSION" shpk
Telefon: 0672066616  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-820985-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701184-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 443/4 Prot, datë  04.04.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “OR.1 KONSTRUKSION”SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT) L88021501R, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E376810-93A5-4BC7-9756-A0AEF962EB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29C127C-19BD-47C4-8BF4-E35EFF5CE7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0014278D-5EB5-4E76-9333-25616857DAE5

